
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申込書】 

お名前 参加人数 連絡先 お名前 参加人数 連絡先 

      

      

      

      

      

      

 

拝啓 寒冷の候、自治会会員の皆様にご健勝のことと存じます。 

平素は、自治会の活動にご尽力頂き、誠にありがとうございます。    

さて、岸町七丁目自治会では、日ごろの会員の皆様への感謝と相互

の親睦を深めるために、下記の要領で、新年会を開催いたします。 

 今回は、落語をなくし、場所をホテルに、食事をお膳に変更して企画

しました。食事の後は、ハズレなしのビンゴ大会を行います。 

ご多用とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。 

 

敬 具 日時：１月 19日（日） 受付 11：30～  開始 12：00 

参加費：1,000円（小学生以上） 

場所：浦和ワシントンホテル 12F 椿山荘 

      住所：浦和区高砂 2-1-19 

申込期限：2019年 12月末日 

記 

以上 


